


Point of Food Lebensmittelvertriebs GmbH Westring 57 45659 Recklinghausen	Product specification	
QM-5.1-FB-01	291201	Seite 1 von 3

Product name	Pizza Margherita 28x48 cm 6er P Deep frozen 8x1050g; cutted			
Product number	291201			
EAN	Carton: 4039228020602; Piece: 4039228020619			
Customs tariff number	19059080			
Product description	Pizza topped, pre baked, deep frozen			
quantity	8 x 1,05 kg = 8,4 kg			
Weight tolerances	1.050g +/- 1,5%			
Ingredients	WHEATFLOUR, Water, Tomato sauce (19%) (Tomato puree, Water, Sugar, Salt, WHEATSTARCH, Spices, Herbs, Rapeseed oil, Acidifier: Citric Acid), CHEESE MIX grated (19%) (45% Fat in dry matter) (MOZZARELLA, GOUDA, potatoe starch), Yeast, Rapeseed oil, Salt, Dextrose, Oregano-Spice mix.			
additives				
Further information	Size tolerance +/- 1 cm Preparation note: Preheat oven to 250°C. Remove foil and paper layer. Bake at 250°C for 4-5 minutes.			
distributor	Point of Food GmbH			
Origin of product	Germany			
Nutritional information (per 100 g)		microbiological analysis		
energy kJ	1040,0	Bacillus cereus	1000	cfu/g
energy kcal	249,0	E. coli	1000	cfu/g
protein (g)	10,0	Staph. aureus	100	cfu/g
carbohydrates (g)	35,4	L. monocytogenes	100	cfu/g
of which sugars (g)	5,7	moulds	100	cfu/g
fat (g)	7,4	Salmonella	Absent in 25g	cfu/g
Of which saturated fat (g)	2,7			
salt (g)	1,13			
fibre	-			
Bread units (Bu)	2,9			
Nutritional values are determined by calculation.				

Point of Food Lebensmittelvertriebs GmbH Westring 57 45659 Recklinghausen	Product specification	
QM-5.1-FB-01	291201	Seite 2 von 3

Packaging information			
Primary packaging	foil		
Weight (kg) primary packaging	0,896		
Secondary packaging	Cardboard box		
weight (kg) Secondary packaging	0,510		
	length	width	height
Case dimensions in mm	494,0	294,0	297,0

Palett	
Pizzacrust per bag	1
bag per Case	8
Cases per layer	6
Number of layers	6
Cases per pallet	36
bag quantity per pallet	288,00
Pallet height in mm	1.716,00

Shelf life	9 months from production date at -18°C
-------------------	--

label	Product name, ingredients, EAN, weight, best by date, lot, producer/distributor address
--------------	---

GMO	Product is not subjected to labeling according to regulation (EC) No 1829/2003 on genetically modified food and feed and regulation (EC) No 1830/2003 concerning the traceability and labeling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products produced from genetically modified organisms.
------------	---

Statement to food law	Composition and labeling of product is in accordance with the German and European food law.
------------------------------	---

diets	Vegetarian	Yes
	Vegan	No
	Halal	No
	organic	No

Allergene	It. Rezeptur	Kreuzkontamination	Bezeichnung
cereals	Yes	Yes	Wheatflour
milk	Yes	Yes	Milkprotein, Lactose
egg	No	Yes	May contain traces
soya	No	Yes	May contain traces
peanut	No	No	
nuts	No	No	
celery	No	Yes	May contain traces

mustard	No	Yes	May contain traces
crustaceans	No	No	
fish	No	Yes	May contain traces
sesame	No	No	
sulphur oxide & sulphites	No	No	
lupines	No	No	
molluscs	No	No	

Picture of product



picture serves for illustration, product can deviate

Issued by:	M. Süß	date:	14.11.2022
Checked by:	P. Schultze	date:	14.11.2022
Released by:	P. Schultze	date:	14.11.2022